
Smlouva o kontrolní, servisní a preventivní činnosti 
 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:      Dodavatel: 

 

   Speciální základní škola a Speciální                    Petr Chutný – PETRAS 
   mateřská škola, Děčín, příspěvková   Dolní Habartice 64 

   organizace       Děčín 2, 405 02 

   Teplická 65, 405 05 Děčín IX 

   IČ:65082133        IČ: 69288950  DIČ: CZ7303232728   

    

   tel.:  412 544 321       mob.:  

   e-mail: skola@specdcbynov.cz     e-mail:  

 

1.   Dodavatel se touto smlouvou zavazuje: 

 k uskutečňování kontrol a revizí, vypracování jejich harmonogramu, školení 
zaměstnanců a dodržování periodicity týkající se oblastí uvedených v bodě 1 a) včetně 
sledování a zapracování příslušných legislativních změn 

 po každé provedené kontrole (revizi) vydat objednateli příslušné kontrolní resp. 
revizní osvědčení, popřípadě protokoly a další písemnosti týkající se zmíněných 
kontrol 

 navrhovat odstranění závad a modernizaci oblastí uvedených v bodě 1 a) včetně 
písemného zpracování a finančního rozpisu 

1 a) 

 Elektroinstalace 

 ruční elektrické nářadí 
 požární ochrana 

 hromosvody 

 

2.   Dodavatel se zavazuje zmíněné provádět na všech odloučených pracovištích objednatele:    
      Teplická 65, 405 05 Děčín 9 

      17.listopadu 673/8, 405 02  Děčín 1 

      U Zámečku 352, Děčín 405 05 Děčín 9 

       

 

3.   Objednatel se zavazuje za vydané kontrolní osvědčení dodavateli zaplatit předem    
      sjednanou odměnu. 
 

4.   Odměna za provedenou kontrolní a revizní činnost je specifikována v přiložené nabídce.     
      K ceně se přičítají  přímé provozní náklady na dopravu a dodaný materiál. Nabídka může  
      být upravena dohodou obou smluvních stran. Cenový předpoklad na následující rok  
      předloží dodavatel objednateli nejpozději do konce července příslušného roku tak, aby  
      mohl být zapracován do finančního plánu roku následujícího. 
 

5.   Odměna je splatná při předání kontrolního osvědčení, po dohodě se splatností do14  
      pracovních dní ode dne předání kontrolního osvědčení a daňového dokladu. 
 

6.   Objednatel se zavazuje vytvořit dodavateli vhodné podmínky pro vydání kontroly. Je    

mailto:skola@specdcbynov.cz


      povinen všechny rozhodné skutečnosti k posouzení stavu, předložit poslední kontrolní   
      zprávy, zajistit umožnění kontroly v domluveném termínu. 
 

7.   Objednatel má právo na projednání a vysvětlení obsahu kontrolního osvědčení. 
 

8.   Dodavatel se zavazuje po dohodě s objednatelem k odstranění závad zjištěných kontrolní  
      a revizní činnosti. 
 

9.   Místem výkonu prací je buď místo, kde byla kontrola prováděna, nebo sídlo dodavatele. O   
      místu provedení prací rozhoduje dodavatel podle povahy prací. Při rozsáhlém umístění  
      hasičských přístrojů má dodavatel právo na shromáždění HP na jedno kontrolní místo. 
 

10. Dodavatel odpovídá za vady související s výkonem sjednaných prací. Neodpovídá však za    
      vady způsobené neodborným či nesprávným použitím věci, vady způsobené neodbornou  
      manipulací ze strany objednavatele. 

 

11. Tato smlouva se uzavírá do 31. 5.2023. 

 

12. Výpovědní lhůta  jsou dva měsíce a lze jí vypovědět písemnou výpovědí. 
 

13. Dodavatel může odstoupit okamžitě od smlouvy v situaci, kdy se objednavatel dostal do   

      prodlení s úhradou smluvené odměny za prokazatelně provedenou činnost. 
 

14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, smluvní strany obdržely po   
      jednom stejnopisu smlouvy. 

 

15. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím  registru smluv postupem dle    

        zákona č. 340/2015 Sb . Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv  

        provede  objednatel. 
 

 

V Děčíně dne 1. 6. 2019 

 

 

 

…………………………………..                                             ………………………………… 

       za objednavatele                                                                                za dodavatele 

 

 

 

 

  

 

 

 


